
A

OBJEDNÁVKA č. 1411/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 .DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Solanská Petra Ing.

595 622 509

RRC-4

Dodavatel

IC: 27800806 DIC: CZ27800806

Firemky s.r.o.

Chamrádova 682/28

71800 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Organizační' zajištění zábavného foto koutku - klíčování na zelené pozadí s fotografem, neomezený tisk fotografií 10x15 na akci
Olympijský festival 2018 v Ostravar Aréně, ve dnech 9. 2. 2018 - 25. 2. 2018. Vceně je zahrnuta doprava, montáž, demontáž
a obsluha zařízení. Obsluhující budou oblečeni do firemního oblečení Moravskoslezského kraje, které jim bude předáno po
domluvě, před samotnou akcí. Parkovací místo zajistí Moravskoslezský kraj. Dodavatel je povinen nejpozději do 20. 1. 2018
nahlásit SPZ na mail: petra.soianska@mslc.cz
Cena celkem 241.576,50 Kč (vč. 21% DPH)

Datum požadovaného.splnění:

Přílohy:

25.02.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídajíc dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění y insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmfi, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož celé není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 576,50 Kč

^Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

A.





Odběratel

Vyřizuje;

Telefon:

Odbor:

OBJEDNÁVKA č, 1411/2017/10-

IČ; 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Sctenská Petre Ing.

595 622 509

RRC-4

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 27800806

Firemky s.r.o.

Chamrádova 682/28

71800 Ostrava

DIČ: C227800806

Vyřizuje;

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Organizační zajištění zábavného foto koutku -klíčování na zděné pozadí s fotografem, neomezený tisk fotografií 10x15 na akci
Olympijský festival 2018 v Gstravar Aréně, ve dnech 9.2.2018 - 25.2.2018. Voeně je zahrnuta doprava, montáž, demontáž
a obsluha zařfeenl; Obsluhuje! budou oblečeni do firemního obtefení Mora«kosiezského kraje, které jim bude předáno po
domluvě, před samotnou .akcí. Parkovací mfeto zajisti Moravskoslezský kraj. Dodavatel je povinen nejpozději do 20, l. 2018
nahlásit SPZ na mail: f«tra.«fer>$iafltesk.cz
Cena celkem 241.576,50 Kč (v i 21% DPH)

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

25,02.2018

UPOZORNÍNÍ: Úhrada faktury se pwšdf W. katenáSW den od data doručení faktury.

Peswwost stsptottt cenu je sptrtěna Snem odepsaní pMsIuSné E&tky z ú&u objednatele, '
Odběratel uplatní institut jMétatoo ípĎsotw M|išé» dané die § 109a zákona o DPH a Ssoonstu ploěfii ocípovidíjfcí dani £ přidané hodnoty uvedené na
faktuře tuhriKlí vterminu í^>t8» ^
dané v přísadě, že:
a) dodavatel bude ke dm uskutečnění adanStelnébo pínlní uveřejněn v aplikaci Jtegistr pfátril MW* jako nespetoMvý ptótoe, nebo
B) dodavatel bude ke dni uskute&ěro itdariWného pWW v insobenMíTi Hasni.
Odběratel nemse odpovědnost w přfcadně penáte a jme postihy vyměřené 6 stanovené správcetn dané dodavateli v sowsbsS * potenciální pozdní úhradou
DPH, §. po dá&i splatností této dane»
Dodavatel pmWaftije, že není ofcchodm* společností, ve ktseré veřejnýftjnkdona? uveden ý v § 2 odst 1písm. c) zákona t JS9/2006' Sb„ o stfeíu zájmů, ve
aWiwažj&Jt předpísi (Sen vOtyfietavedoud jméno úritot e správního úřadu, vjeta ! ře!e neníaeo vtódy), fletojmsowádana ose&a vlastni pocíí
Dřeťts&wujfeí atesp©« 25% ůáa»spoée&ifa v obchodní spoJefeosS. Dodávati bere na vědomí, ie pokus je uvedené prohlášení rseprawftíé, bude smlouva
povalována za neplatnou.

MAX CENA CELKEM (vč. DPH) 2415?6,S0 Kč

. • <•;**>
Podrobnosti platby:

Na účet

Ůsb výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

r77
"O?

Datum:

po

/

v

má


